000 "Nyywwin ceT", MHH 5906110957 caunT: lutshiysvet.ru

== AYYLLIMNUA CBET] 199155, r. CankT-lNeTepbypr, e-mail: info@lutshiysvet.ru
L yn. Ypanbckas, 17k1[ TenedoH: 8 (812) 425-12-18

KommMmepueckoe npepnoxeHue Ne 430 ot 22.12.2025

CBetunbHuk FHB 04-230-850-C120

LleHa 1 wT. LLeHa no 3anpocy

LleHa yka3aHa c yyeTtom HOC 20%

ApTunkyn: 2000000062853

OnucaHue ToBapa

CeTnnbHUK FHB 04-230-850-C120 numeeT MOLLHOCTb
146 BT 1 apkocTb 33580 M. HOeKC LBeTonepenayu
(CRI), He meHee: 80-89 (knacc 1B). CteneHb
nblnesnarosawnTsl IP66. Cnocob kpenneHus -
HaknagHon. MapaHTua cocTaBnseT 5 neT. MabapnTHble
pa3mepbl n3genns 320x320x222 mm npu Macce 10.1 kr.

CrpaHuua 1 n3 2


https://lutshiysvet.ru/svetilnik-fhb-04-230-850-c120

000 "Nyywwn ceeT", HH 5906110957

i=s=] AYUYWMMN CBET] 199155, r. CaHkT-MNeTepbypr,
3ABOA

canT: lutshiysvet.ru
e-mail: info@lutshiysvet.ru

yn. Ypanbckas, 17«1/ TenegoH: 8 (812) 425-12-18
AneKTpuyeckue
MowHocTb, BT 146
Hanps»xeHne nutaHus, B 230
YacToTa Hanpsh»XeHunsa afiekTponutaHus, Iy 50
KoahpuumeHT mowwHocTu (Pf), He MeHee 0,96
KoathuumeHT nynscaunm (Kn), He bonee, % 3
CeBeTOoTEXHUYECKUE
CBeTOBOW MOTOK, /IM 33580
Yron cseveHuns, ° 120
LiBeToBas TemnepaTypa, K 5000
CeeToBas oThava, iM/BT 146

WHpoekc usetonepegayn (CRI), He meHee
KOHCTpPYKTUBHbIE

MabapuTHble pasmepsbl, MM
Macca, Kr
MaTepuan kKopnyca

MaTepuran onTMYeCcKoro snemMeHTa

Tvn KpenneHns

3KcnnyaTtauuoHHbIe

CTteneHb 3awWwnTbl OT nban 1 Bnaru (no F'OCT P M3K 60598-1-2011)
KnumaTtnyeckoe ncnonHerune (no NOCT 15150-69)

Knacc 3awnTbl OT NopakeHns sanekTpuyecknm Tokom (no FOCT IEC 60598-1-2017)

Cpok cnybbl CBETUIbHUKA, HE MEHee, eT
Cpok cnyxbbl CBETOANOAOB, HE MeHee, Y
FapaHTUIHLIA CPOK, JIET

YnakoBka, TPAHCNOPTHbIE€ BEJINYUHDI

[NivHa ynakosKkuy, CM
LUnpunHa ynakoBku, cCMm
BbicoTa ynakoBku, CM
KonmyecTBO B yNakoBKe, LUT.
Macca bpyTTO, KI

O6bEM ynakoBku, M3

80-89 (knacc 1B)

320x320x222
9.5
ANOMUHWIA

MnacTuk Npo3payHbin
(cBeTonpoHuy,.)

HaknagHom

IP66
yXJN1

I

5

100 000
5

354

33,6

23,4

1

10.1
0,027833

CtpaHuua 2 n3 2



