



## Коммерческое предложение № 430 от 22.12.2025

### Светильник FHB 04-230-850-C120



#### **Цена 1 шт. Цена по запросу**

Цена указана с учетом НДС 20%

Артикул: **2000000062853**

#### **Описание товара**

Светильник FHB 04-230-850-C120 имеет мощность 146 Вт и яркость 33580 лм. Индекс цветопередачи (CRI), не менее: 80-89 (класс 1В). Степень пылевлагозащиты IP66. Способ крепления - накладной. Гарантия составляет 5 лет. Габаритные размеры изделия 320x320x222 мм при массе 10.1 кг.

**Электрические**

Мощность, Вт	146
Напряжение питания, В	230
Частота напряжения электропитания, Гц	50
Коэффициент мощности (Pf), не менее	0,96
Коэффициент пульсации (Кп), не более, %	3

**Светотехнические**

Световой поток, лм	33580
Угол свечения, °	120
Цветовая температура, К	5000
Световая отдача, лм/Вт	146
Индекс цветопередачи (CRI), не менее	80-89 (класс 1В)

**Конструктивные**

Габаритные размеры, мм	320x320x222
Масса, кг	9.5
Материал корпуса	Алюминий
Материал оптического элемента	Пластик прозрачный (светопрониц.)
Тип крепления	накладной

**Эксплуатационные**

Степень защиты от пыли и влаги (по ГОСТ Р МЭК 60598-1-2011)	IP66
Климатическое исполнение (по ГОСТ 15150-69)	УХЛ1
Класс защиты от поражения электрическим током (по ГОСТ IEC 60598-1-2017)	I
Срок службы светильника, не менее, лет	5
Срок службы светодиодов, не менее, ч	100 000
Гарантийный срок, лет	5

**Упаковка, транспортные величины**

Длина упаковки, см	35,4
Ширина упаковки, см	33,6
Высота упаковки, см	23,4
Количество в упаковке, шт.	1
Масса брутто, кг	10.1
Объём упаковки, м³	0,027833